آمریکایی »راسموسن« نشان می دهد که »38 درصد
از رأی دهندگان احتمالی )در انتخابات ریاست
جمهوری( ایالات متحده فکر می کنند که بایدن به
نوعی )بیماری( زوال عقل دچار است«.از جمله دیگر
نکات مهم این نظرسنجی آن است که2۰ درصد
از رای دهندگان حزب دموکرات اعلام کردند که
از نظر آن ها بایدن دچــار این نوع اختلال ذهنی
اســت.۶۶ درصد از رأی دهندگان جمهوری خواه
هم در این نظرسنجی اعلام کردند که نامزد دموکرات
انتخابات ریاست جمهوری سوم نوامبر 2۰2۰ )13
آبان 13۹۹( دچار زوال عقل است و 3۰ درصد از
رأی دهندگان و حامیان احزاب مستقل هم بر این
باور هستند. ترامپ در یک اظهارنظر در مصاحبه با
فاکس نیوز گفته بود: »بایدن وقتی صحبت می کند
نمی تواند دو تا جمله کنار هم بچیند. منظورم این
است که این آدم بلد نیست حرف بزند. بعد ممکن
است رئیس جمهورتان شــود، چون بعضی ها مرا
دوست ندارند«.